
 

 

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 14 июля 2016 год 

 

                            № 7-3 

О времени предоставления помещения 

для проведения агитационных публичных мероприятий 

в форме собраний  

 

В соответствии с  пунктом 3 статьи 53 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 

статьи 67 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», пунктом 3 статьи 56 Закона Санкт-Петербурга  

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга», постановлением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 05 июля 2016 года № 154-8 О времени 

предоставления помещения для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний Территориальная избирательная комиссия № 

14 

решила: 

1. Определить время предоставления зарегистрированным кандидатам, 

избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов, 

помещений, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности и пригодных для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва – 2 

 



часа с 16.00 до 18.00 с учетом особенностей режимов работы учреждений, 

предоставляющих помещения.  

2. Определить время предоставления зарегистрированным кандидатам, 

избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов, 

помещений, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности и пригодных для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва – 2 часа с 16.00 до 18.00 с 

учетом особенностей режимов работы учреждений, предоставляющих 

помещения.  

3. Обнародовать настоящее решение на сайте ТИК № 14 в сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В. 

 

 
 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

      

 

Л.В.Суранова 

 

 

О.А.Новикова 

 


